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VENDIM 

Nr. .,38 , Date // I /tO /2017 

Per 

"Miratimin e shteses se gran tit te akorduar nga buxheti i shtetit per UA, rishperndarje ne 

buxhetin e institucionit si dhe disa ndryshime ne rregjistrin e prokurimeve per vitin 

\ kalendarik 2017" 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve ne mbledhjen e dates 11.10.2017, ne zbatim te nenit 3, 
nenit 38, nenit 49 dhe nenit 107 e vijim ... te ligjit nr.80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin 
shkencor ne institucionet e arsimit te Jarte ne Republiken e Shqiperise,; vendimit te Senatit 
Akademik nr.l, date 11.01.2017 "Mbi miratimin e grantit te akorduar nga buxheti i shtetit per 
UA per vitin kalendarik 201 7,; vendimit te Senatit Akademik nr. 2, date 26.01.2017 "Mbi 
miratimin e buxhetit nga te ardhurat e institucionit dhe miratimi i rregjistrit te prokurimeve per 
UA per vitin kalendarik 2017,; shkreses se derguar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise 
me nr.7698/lprot., date 28.08.2017 (protokolluar ne institucionin tone me nr.1247prot., date 
04.09.20 17) dhe pasi shqyrtoi Relacionin e Rektorit te UART, Prof. Kastriot <;aushi, "Per 
miratimin e shteses se grantit te akorduar nga buxheti i shtetit per UA, rishperndarje ne buxhetin 
e institucionit si dhe disa ndryshime ne rregjistrin e prokurimeve per vitin kalendarik 2017, , dhe 
pasi e diskutoi: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e shteses se grantit te akorduar nga buxheti i shtetit per UA per vitin kalendarik 
2017, sipas tabeles nr. 1, bashkelidhur ketij vendi mi. 

2. Miratimin e rishperndarjes se te ardhurave te UA per vitin kalendarik 2017, sipas tabeles 
nr.2, bashkelidhur ketij vendimi. 

3. Miratimin e disa ndryshimeve ne rregjistrin e prokurimeve per vitin kalendarik 2017, sipas 
tabeles nr.3, bashkelidhur ketij vendimi. 

4. Publikimin e vendimit ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENA TI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 
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